

7 終身医療保険

(ちゃんと応える医療保険 EVER)

保険期間 契約日～終身

ご加入対象 本人・配偶者・二親等以内の親族

「医療保険」をお考えの方へ

●契約年齢●
ちゃんと応える医療保険EVER:0歳～満85歳まで

特 徴

ポイント1 **入院の短期化への備えに!**
日帰り入院から保障。5日未満の入院なら一律5日分をお支払い
※一定期間内に再入院した場合の入院給付金のお支払いについては、パンフレット・契約概要等をご確認ください。

ポイント2 **通院への備えに!(通院ありプランの場合)**
入院前60日以内と退院後120日以内の通院を最高30日まで保障

ポイント3 **女性特有の病気を手厚く**
女性特有の病気による入院^(※1)や所定の手術^(※2)も保障
(※1)女性疾病入院特約を付加した場合 (※2)女性特定手術特約を付加した場合

ちゃんと応える医療保険 EVER ■保障内容 保険期間:終身 入院給付金日額5,000円 通院給付金日額5,000円の場合(入院給付金日額10,000円もあります。)

通院ありプラン	通院なしプラン	病気・ケガで入院したとき		5日未満の場合		5日以上の場合	
		疾病入院給付金	災害入院給付金	一律5日分	2.5万円	1日につき	5,000円
病気・ケガで手術を受けたとき	手術給付金	重大手術	がんに対する開頭・開胸・開腹手術や心臓への開胸術など	1回につき	20万円		
		手術	入院中の手術(重大手術を除く) 外来による手術(重大手術を除く)	1回につき	5万円	1回につき	2.5万円
病気・ケガで放射線治療を受けたとき	放射線治療給付金			1回につき	5万円		
病気・ケガの入院前後に通院したとき	疾病通院給付金 災害通院給付金			1日につき	5,000円		

生涯保障

ダックの医療相談サポート 病気・ケガをしたときの、治療費以外の不安や悩みもサポートします。
●24時間健康電話相談サービス ●セカンドオピニオンサービス ベストドクターズ®サービス ●治療を目的とした専門医紹介サービス ベストドクターズサービス
※これらのサービスは、株式会社アフラックが提供するサービスです。アフラックの保険契約による保障内容ではありません。
Best Doctors®およびベストドクターズは、Best Doctors, Inc.の商標です。

月払保険料例(団体取扱) (EVER)定額タイプ 入院給付金支払限度:60日型 入院給付金日額5,000円 通院給付金日額5,000円 三大疾病保険料払込免除特約なし 保険料払込期間:終身 2018年4月現在

	契約年齢	20歳	30歳	40歳	50歳	60歳
(EVER) 通院なしプラン	男性	1,130円	1,410円	1,865円	2,800円	4,320円
	女性	1,230円	1,405円	1,680円	2,470円	3,680円
(EVER) 通院ありプラン	男性	1,490円	1,855円	2,435円	3,705円	5,740円
	女性	1,625円	1,865円	2,210円	3,280円	4,910円

●保険料は1歳毎に異なります。詳細について募集代理店までお問い合わせください。

当募集代理店は、20社の生命保険会社の委託を受けています。お客様への保険商品の募集に際して、当募集代理店では、商品選定委員会にて保障分野毎におすすめる保険会社を以下の通り定めています。
【今回おすすめる保険会社】医療保険:アフラック
【おすすめる理由】団体(丸紅(株)保険事業部)の指定によることから

■募集代理店 丸紅セーフネット株式会社 リテール営業部
東京都千代田区二番町3番地 麹町スクエア3階 TEL:03-5210-1916
■引受保険会社 アフラック 東京第二法人営業部
東京都新宿区西新宿2-1-1 新宿三井ビル TEL:03-6385-9829

●当代理店はお客様と引受保険会社の保険契約締結の媒介を行うもので、告知受領権や保険契約の締結の代理権はありません。

総合先進医療特約 病気・ケガで先進医療を受けたとき 先進医療給付金 1回につき 先進医療にかかる技術料のうち、自己負担した金額と同額 (自動更新) 10年満期

保険期間:10年(自動更新) 通算2,000万円まで

●保障の対象となる先進医療は、厚生労働大臣が認める医療技術で、医療技術ごとに適応症(対象となる疾患・症状等)および実施する医療機関が限定されています。また、厚生労働大臣が認める医療技術・適応症・実施する医療機関は随時見直されます。
●アフラックの「がん保険」「医療保険」に付加する先進医療の特約は、被保険者お一人につき通算して1特約のみご契約いただけます。

入院一時金特約 疾病・災害入院給付金が支払われる入院をしたとき 入院一時金 特約給付金額5万円の場合 1回の入院につき 5万円 (自動更新) 生涯保障

特約給付金額5万円 保険期間:終身

女性専用 **女性疾病入院特約** 1回の入院につき最高60日(120日型の場合は120日)まで通算1,095日まで 女性疾病入院給付金 1日につき 5,000円 (自動更新) 生涯保障

保険期間:終身

女性特定手術特約 病気・ケガの治療を目的として乳房親血切除術、子宮全摘出術、卵巣全摘出術を受けたとき 女性特定手術給付金 1回につき 20万円 (自動更新) 10年満期

保険期間:10年(自動更新)

女性特定手術給付金が支払われる乳房親血切除術を受けた後に乳房再建術を受けたとき 乳房再建給付金 1乳房につき1回ずつ 1回につき 50万円

乳房親血切除術:1乳房につき1回ずつ 子宮全摘出術:1回 卵巣全摘出術:1卵巣につき1回ずつ

●女性特定手術特約の乳房の保障には、3か月の待ち期間(保障されない期間)があります。
●アフラックの「がん保険」「医療保険」に付加する女性がん特約および女性特定手術特約は、被保険者お一人につき通算して1特約のみご契約いただけます。

三大疾病一時金特約 がん(悪性新生物)の場合【初回】初めてがん診断確定されたとき【2回目以降】がん診断確定され入院したとき 三大疾病一時金 2年に1回を限度回数無制限 1回につき 50万円 (自動更新) 生涯保障

特約給付金額50万円 保険期間:終身

急性心筋梗塞・脳卒中の場合【初回】【2回目以降】治療を目的として20日以上入院、または手術を受けたとき

●がん(悪性新生物)の保障については3か月の待ち期間(保障されない期間)があります。

三大疾病無制限型長期入院特約 病気・ケガの治療を目的として、主契約の疾病・災害入院給付金の1回の入院支払限度日数(60日または120日)を超える入院をしたとき 疾病長期入院給付金・災害長期入院給付金 1日につき 主契約の疾病・災害入院給付金日額と同額 (自動更新) 10年満期

保険期間:10年(自動更新)

病気・ケガそれぞれ主契約の疾病・災害入院給付金支払日数を合わせて365日まで 365日を超えた入院が三大疾病による場合日数無制限

●三大疾病とはがん・急性心筋梗塞・脳卒中のことをいいます。

三大疾病保険料払込免除特約 がん(悪性新生物)の場合がん診断確定されたとき 急性心筋梗塞・脳卒中の場合治療を目的として20日以上入院、または手術を受けたとき 以後の保険料はいただきません。

●がん(悪性新生物)の保障については3か月の待ち期間(保障されない期間)があります。

さらに

ニーズにあわせて特約をプラスできます。

+

●特約の保険料については募集代理店までお問い合わせください。 ●この資料は、記載の保険(プラン)の概要を説明しております。保障の開始と期間、保険料、解約払戻金などの詳細は「パンフレット」「契約概要」「注意喚起情報」「ご契約のしおり・約款」をご確認ください。 ●お仕事の内容や健康状態などによっては、お申込みをお引受けできない場合があります。 ●入院給付金日額については、アフラック基準の通算限度額を定めております。たとえば「未就学のお子様」の通算限度額は5,000円となります。(2018年4月現在) ●特約中途追加のお取扱いはありません。 ●誠に申し訳ございませんが、こちらの商品は、海外駐在員の方はお申込を頂くことができません。ご帰国の際、日本国内でのお手続きは可能でございますので、お申込をご希望の方は、ご帰国の際に募集代理店までご連絡ください。 ※詳しくは、必ず「契約概要」等をご確認ください。

アフラック